
UCHWAŁA NR XXXH/281/18
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

Z DNIA 18.10.2018 R.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2018-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust.l,art. 243 i art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXlV/228/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2018-2027 z późniejszymi zmianami uchyla się zal. nr 
1. i nr 2. i wprowadza się następujące zmiany:

1 .Przyjąć Wieloletnią Prognozę finansową Gminy Brusy na lata 2018-2027 wraz z prognozą kwoty długu i 
spłat zobowiązań na lata 2018-2027, zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszej uchwały

2 .Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2027, zgodnie z załącznikiem nr 2. do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

za organ stanowiący Beata Zblev-ska Strona 1 z ’7

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerot ma dnia 2018.10.24



Objaśnienia do uchwaly/zarządzenia nr XXXII/281/18 z dnia 2018-10-18

Objaśnienia przyjętych wartości

Uzasadnienie zmian do „WPF"- uchwała nr XXXII/281/2018 r.

1.1. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na 2018 r. dostosowano do projektu zmian w 
budżecie gminy Brusy na 2018 r.:

• dochody bieżące po zmianach 77.625.336,06 zł, (zwiększenie o 432.768 zł),

• dochody majątkowe 15.517.975 zł,

• wydatki bieżące po zmianach 74.623.565,06 zł, (zwiększenie o 344.749 zł),

• wydatki majątkowe po zmianach 41.828.520 zł, (zwiększenie o 88.019 zł),

• deficyt budżetowy bez zmian 23.308.774 zł,

1.2. Wieloletnia prognoza finansowa na 2019 r.- dochody majątkowe z tytułu realizacji projektów 
unijnych:

• „Pomorskie Szlaki Kajakowe - Szlakiem Zbrzycy i Brdy” w ramach RPO zaliczka 23.209 zł,

• „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Brusy-Żabno oraz budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Żabno” w ramach PROW - refundacja 721.293 zł,

• „Odwodnienie miasta Brusy” w ramach RPO - 109.305 zł (zal. 105.000 zł+ref.4.305 zł) - 
przesunięcie realizacji zadania w większym zakresie na rok 2020 r.,

• „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim MOF - 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” w ramach RPO Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020- refundacja 150.052 zł

• „Budowa drogi gminnej nr 206025G w miejscowości Kosobudy i Kosobudy-Wybudowanie" 
w ramach PROW- refundacja 2.216.596 zł,

• „Rewitalizacja części miasta Brusy" w ramach RPO Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 - 2.014.810 zł (zaliczka 1.894.810 + refundacja 120.000 zł),

• 'Słońce źródłem pozyskiwania energii" w ramach PROW - 2.834.750 zł ( zal.2.083.873, ref. 
112.457, udział mieszkańców 638.420 zł),

• „ Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez modernizacje budynku w Hucie" w ramach

za organ stanowiący Seata Zblewska Strona 16 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie i., jenerowana dnia 2016.10.24



PROW - 175.000 zł refundacja.

• „ Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Kinicach na cele 
społeczne" w ramach PROW - 231.994 zł refundacja

1.3 Wieloletnia prognoza finansowa na 2019 r.- dochody majątkowe z tytułu realizacji pozostałych 

programów krajowych:

dofinansowanie z WFOSiGW projektu pn.’ Czyste powietrze dla gminy Brusy” na lata 

2018-2019 -103.300 zł.

1.4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na 2018 r:

• Zwiększono wydatki majątkowe na realizację zadania "Poprawa efektywności energetycznej 

oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (roboty dodatkowe) o 84.214 zł.

• Zmniejszono wydatki bieżące wieloletnie o 6.740 zł na reazlizację zadania " Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Gdańskiej, Targowej, Armii Krajowej i 

Młyńskiej w Brusach "i przeniesiono do realizacji na 2019r.

• Zmniejszono wydatki bieżące wieloletnie o 8.989 zł na reazlizację zadania "Zmiana studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta gminy Brusy" i 
przeniesiono do realizacji na lata 2019-2020

• Zmniejszono wydatki bieżące wieloletnie o 7.872 zł na reazlizację zadania "Zmiana studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta gminy Brusy" i 

przeniesiono do realizacji na lata 2019-2020

za organ stanowiący Beata Zblewska Strona 17 z 17

Kopia z dokumentu podpi anego elektronicznie wygenerow ana dnia 2018.10.24



Wieloletnia prognoza finansowa B załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXXII/281/18 

z dnia 2018-10-18

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są prz/ć^.awione w kolumnach, a lata wwier.zach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 -erpnia 2009 r. o finam ach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. ztn.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finan twa obejmuje okres . ,ku bt żelowego oraz co najmni.j' trzech kolejnych lal. W sytuacji dłuż, zego okresu prognozowania finansowego * tór stesuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednost! i samor. idu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

w tym:

Dochody 
majątkowe x

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty

w tym:

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.12 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 12 1.2.1 1.2.2

2018 93 143 311,06 77 625 336,06 6 215 152,00 130 000,00 7 289 895,00 3 249 300,00 26 642 131,00 34 961 353,06 15 517 975,00 500 000,00 15 017 975,00

2019 75 140 206,00 66 359 897,00 6 501 607,00 136 500,00 7 637 872,00 3 548 014,00 27 625 979,00 23 256 537,00 8 780 309,00 200 000,00 8 580 309,00

2020 73 440 618,00 66 545 605,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714,00 27 902 239,00 23 253 399,00 6 895 012,00 130 000,00 6 765 012,00

2021 66 212 806,00 65 893 683,00 6 529 040,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 319 123,00 0,00 319 123,00

2022 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

2023 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

2024 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

2025 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 6'0,60 143 325,00 7 515 001,00 3 413 714,00 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 893 683,00 65 893 683,00 6 529 640,00 143 325,00 7 515 601,00 3 413 714 wO 27 902 239,00 22 601 476,00 0,00 0,00 0,00

za oro n stanowiący E< „ta Zbl -w \a

Kop-.i z dokumentu j -dpi mego elektronicznie ' /generowana dnia 2018.10.24

Strona 2 z 17



4) W pozycji wykazuje się kwolv dla lat bud; towych 2013-2018.

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące x

w tym:

Wydatki 
majątkowexz tytułu poręczeń i 

gwarancjix

w tym:

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją

z budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
0 którym mowa w 
art. 243 ustawy x

odsetki i dyskonto 
określone w art.

243 ust. 1 ustawy x

w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

prog-amu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta cd 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2018 116 452 085,06 74 623 565,06 113 024,00 0,00 0,00 377 821,00 347 584,00 3 695,00 0,00 41 828 520,00

2019 69 923 610,00 60 796 129,00 113 024,00 0,00 X 895 036,00 895 036,00 9 236,00 0,00 9 127 481,00

2020 71 440 618,00 61 158 132,00 113 024,00 0,00 X 802 300,00 802 300,00 0,00 0,00 10 282 486,00

2021 63 212 806,00 60 390 028,00 113 024,00 0,00 X 734 050,00 734 050,00 0,00 0,00 2 822 778,00

2022 62 413 683,00 60 272 528,00 113 024,00 0,00 X 602 900,00 602 900,00 0,00 0,00 2 141 155,00

2023 62 803 683,00 60 272 528,00 113 024,00 0,00 X 499 917,00 499 917,00 0,00 0,00 2 621 155,00

2024 62 893 683,00 60 272 528,00 113 024.00 0,00 X 374 500,00 374 500,00 0,00 0,00 2 621 155,00

2025 62 893 683,00 60 272 528,00 22 116,00 0,00 X 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 2 C21 155,00

2026 62 893 683,00 60 272 528,00 0,00 0,00 X 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 2 621 155,00

2027 62 693 683,00 60 272 528,00 0,00 0,00 X 64 167,00 64 167,00 0,00 0,00 2 421 155,00

za organ stanowiący Bea.a Zblews? 3
Kopi < z dokumentu pt Jp;. mego elektronicznie wyęjnerov -m; dnia 2018.10.24

Strona 3 z 17



f)Wpo.'v' i wykazuje J . w r cze< ólnc. ci k- 'typrzj nudów z tytułu -acji ti- u oraz ■ y vy pożyczek udzielonych ze jodków jednostki.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 
budżetu*

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy x

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

diugu 5) x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4 4.1

2018 -23 308 774,00 26 308 774,00 0,00 0,00 5 412 173,00 5 412 178,00 20 896 596,00 17 896 596,00 0,00 0,00

2019 5 216 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Beata Zblewska

Kopia z dokumentu podpi ,.n< ;) elektronicznie - ygenerow .na dnia 2018.10.24

Strona 4 2 17



6) W pozycji wykazuje się w szczt iólno ci wyłąi rnia v* nikajace z art. 36 uslawy 7 cnia 7 ' rudnia 2J12 r. o zmianie nieta jrych u . i w ?y- ‘ku 2 ; .zac. • u<.‘ / budżett (Dz.U. poz. 14S6 or.. • z 2013 r. poz. 1199) oraz ta y wykupu obligacji przychodowych.
7) korygowanie o odki • ślone w przepisach dotyczy w - • zegr^c i (owięta- jnia o nadwyźk budżeto z lat ubiegłych, z^c t z art 242 u 4- y.

Pomniejszeń«. .J •/b:. cych, zn dnie z art. 36 1 1 1 rM 1 1 s vy z dnia 7 giudnia 2C12 r. o zm :nie niektórych 1 . aw w „■ kuz«. 2 .. ustawy budź-lowej. doły. y lat 2013-2C15.

Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu x

z tego:

Kwtota długu x

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych x

w tym:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
0 którym mowa w 
art. 243 ustawy x

z tego:

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o
środki a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 
o wydatki

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustaw^

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art.
243 ustawy x

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2018 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 896 596,00 0,00 3 001 771,00 8 413 949,00

2019 5 216 596,00 5 216 596,00 2 216 596,00 2 216 596,00 0,00 0,00 0,00 23 680 000,00 0,00 5 563 768,00 5 563 768,00

2020 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680 000,00 0,00 5 387 474,00 5 387 474,00

2021 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 680 030,00 0.00 5 503 655,00 5 503 655,00

2022 3 480 000,00 3 4C0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 0.00 5 621 155,00 5 621 155,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 5 621 155,00 5 621 155,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 0,00 5 621 155,00 5 621 155,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 0,00 5 621 155,00 5 621 155,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 5 621 155,00 5 621 155,00

2027 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0J 0,00 0,00 0,00 5 621 155,00 5 621 155,00

za o jan stanowiący Beata Zblewska

Kop ? z dokumentu podpis jne o elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.24

Strona 5 z 17



9) W poz, v/‘,: ip • w 'czecólnoj -v yłączer.. wyij aj^ e z art. 33 ustawy z dnia 7 yru^ > 11 12 r. o zdanie n« <'>tych u* iw w zv • ”ku z realizacją l wybul?* v ■ or. v ■ zer. z *• ane z emhją oh> .^r pr* . >v.jch. Identyczne v yl c.zem^ doły', pozycji 9 6.1

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mow. i w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zob< wiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
('•'ytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadr:ących na 
dany rokx

Wskaźnik planowanej 
ląc _nej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

m wawart. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodć v, 

tez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnr go, po 

uwzględnieniu 
ustawo ych wy! .czeń 

przypadających n- 
dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
i rt. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiąz. ń, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

w. półtworzone;o 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przyp udających na 
dany rokx

W-każnik dochodów 
bieżących 

powiek onych o 
dochody ze sprzed, ży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) x

Dopuszczalny 
w .kaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 us awy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w
oparć u o plan 3 

kwartału roku
po, rzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w

oparciu o ś'edn:ą 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłącz.rń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmc .yczną z 3 
poprzednich lat)x

Informacja o 
sp dnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art.

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 usta ./y, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2018 3,72% 3,71% 0,00 3,71% 3,76% 10,58% 11,78% TAK TAK

2019 8,28% 5,32% 0,00 5,32% 7,67% 7,99% 9,19% TAK TAK

2020 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 7,51% 5,58% 6,79% TAK TAK

2021 5,81% 5,81% 0,00 5,81% 6,31% 6.31% 6,31% TAK TAK

2022 6,37% 6,37% 0,00 6,37% 8,53% 7,83% 7,83% TAK TAK

2023 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 8,53% 8,12% 8,12% TAK TAK

2024 5,29% 5,29% 0,00 5,29% 8,53% 8,46% 8,46% TAK TAK

2025 5,00% 5,00% 0,00 5,00% 8,53% 8,53% 8,53% TAK TAK

2026 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 8,53% 8,53% 8,53% TAK TAK

2027 4,95% 4,95% 0,00 4,95°' 8,53% 8,53% 8,53% TAK TAK

za oię n stanowi ący Beata Zblev. ka

Kopia z dokumentu podp ..mego elektroni. tnie wygener .< ia dnia 2018.10.24

Strona 6 z 17



10; Prze i.<.cz< ie nadw/ż\; buc.. • v /ej. mne niż spłaty kredytów, f >5 • k i wykcp papierów ’ ano .ciowy h. wym .ja vxr€\ler: w oL ^śnt :ach do wieloletniej pr< jnozy fman. jw j.
li; v: pozycji wy> :zu s ę kw< ./ ydatF w ramach *-Jan w** <iych kla i/hKowar^h wdz?ale 750-Admi.n./ 63 p».;. iczna w » U. 'i ych dla egar >wi urzęć; ■/'dne m; morzą j terytorialnego

1 . !zi..‘y od 75017 c» 7502 )
l2)Wpozyc, wykazuje si«; warto:, inwest / rozpoczt, y'h co nSmrI.j w p. jrzednirn roku bud 'owym, klórt-io dotyczy kolumr ..
1?) W pozy* .< wykazuje się t< * - nc.* z h in /e tycji. które anu - rozpocząć w roku, któn ;o dotyczy kolumna.

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

z tego:

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 1^)

Nowe wydatki 
inwestycyjne 13^

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2018 0,00 0,00 24 047 484,65 4 609 191,00 31 235 112,00 633 204,00 30 601 908,00 28 710 889,00 11 940 406,00 1 177 225,00

2019 5 216 596,00 5 216 596,00 24 091 342,00 4 458 853,00 10 021 773,00 894 292,00 9 127 481,00 9 127 481,00 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 2 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 9 875 737,00 849 180,00 9 026 557,00 9 026 557,00 1 255 929,00 0,00

2021 Z 000 000,00 3 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 2 522 778,00 0,00

2022 3 480 000,00 3 480 000.00 24 573 169,00 4 458 853 00 1 620 600,00 0,00 1 620 600,00 1 620 600,00 520 555,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 2 521 155,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 155,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 155,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 155,00 0,00

2027 3 200 000,00 3 200 000,00 24 573 169,00 4 458 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 155,00 0,00

za organ stanowiący Beata Zblewska

Koj/ : z dokumentu podpisane- elekti niczr - wygenerowana dnia 2018.10.24

Slrc . 7 z 17



Finansowanie programów, projektóv. -0 zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu

lub zadania

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych u. nów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.32

2018 472 475,00 427 207,00 427 207,00 3 935 067,00 3 935 067,00 3 935 067,00 477 475,00 427 207,00 427 207,00

2019 655 061,00 655 061,00 655 061,00 8 477 009,00 8 477 009,00 8 477 009,00 698 261,00 655 061,00 655 061,00

2020 651 923,00 651 923,00 651 923,00 6 765 012,00 6 765 012,00 6 765 012,00 679 437,00 651 923,00 651 923,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1. 12 2 1.1. 12 3 2. 12.4 2.. 12.5.1, 12 6 1.12.7.1 oraz 12 8.1. v '• . uje się » J rznie k /oiy wynikające z i ów rcalt • f • amu. prcP ktu lih . lania za\>' tyrh r. dzień uchwalenia proa niepl u-sinych do z u arciawokr .leprognoz

za ondan stanowiący Bt ta Zblewska
K ip j ? dokumentu podpir yrjo elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.24

Stron 8 z 17



15) Przez program, piC|f«.: lob zadanie finansowane wco najmnr < :. środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 j>:2i: awy.ale y ■ .zumieć także taki pi tram, p .elllubzar. -n a przyr. szące dorf- •dl t k> ir, h p .iom finac jw; >a z-śmdków. o klop ii mowa w art. 5 ust 1 p .l 2 us* wy. ustala się po odliczeniu 
Z'yst ntow m.jodocr :< ■_ on- nzc< nie z pizep. <mi Ur E.. ^is!..ej d z, zacymi ltkń'j > próg:.' u.; ojektu i u zadania.

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadarta 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizacją 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartości owych 
powstające w 

związku z umową na 
realizacje programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 usta'-/y 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2 

ustaw/

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2018 10 140 556,00 6 546 123,00 6 546 123,00 3 644 701,00 3 644 701,00 0,00 0,00 2 216 596,00 2 216 596,00

2019 8 727 253,00 5 206 370,00 5 206 370,00 3 564 083,00 2 920 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 9 026 557,00 6 328 328,00 6 328 328,00 2 725 743,00 2 725 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiąc Bea' i Zblewska

Kopia z dokumentu podpr sr.. )0 elektronicznie wygenerowana dnia 201 '..10.24

Stror 9 z 17



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umów., na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państ’ a, o której 
mowa w art. 193 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ur tawy o działalno; ó 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zaladach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki ra spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdro> otnej 
likv. idc -anego na 

za- lach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podsta ‘ńe 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrów otnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Beatc Zblewska
Kopia z dokumentu podpi* • lego ktron: ;znie wygenerowana dn.u 2018.1 “ 24

Sli ma 10 z 17



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

X

Wydatki 
zmniejszające dług

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz.
14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych

poręczeń i 
gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' Infom. js o <: ".Mn niu wskaź i.i .Maty zobow. >:»r. >k. T iowart 243 ustawy po uwr '.■ pieniu zobowiązań i ,'ku współtwor n : pp . ’jednostkę mer jdu . .•yloriań > oraz po uwzę1 jt-eniu us'awo» ych» y , er.Z". nie^ui m 1 . r:-■.••ygenerow ma prz i‘Z aplil. cję wskazari przez Mir. 
Finansów,, kl r.«j mowa w § « ust. 1 rt orząJ ’ i-stra rinan:->w z C...a 1C stycznia 201? r. w S( .\. ■ „•Ho ln'ej pro; — :y ' nans. dni- .i 'morzą1 ' t«' >1or. .'m co J).1 U ?2C1$r nz. 9** Ant r. ‘'yc; . » nij duiycó n podstaw >c ci ni- jtynzr.ych i pre.-nozowanych pry. , ..dno. kę

Z .' j -o i:n ■ i doty w • .olnoś lis;.' pozycji S.6.-9.6.1 i pozy; z sek. . 16.
"Nale ;v .ka Jćjedrąz następuje ych podsl •./r .wnych: art. 240a u >.4/an. 240 < ust. 8 / art. 2<t0b ustawy określ-iącą procedurę jaką objęta; sl jednostka "smc zidu terytoir • -ago.
i-pcr' oznac.-one symbolem jc" sporz 1za • r. .1 r! n ,r I óry . c.-gnię'j or-z plam .'ar. •;'ćzjbo> arsn. dkiżne (progi a 1 voty ' rgu). Oki len r te pódl < j > '“niu w r rtuacji plar \ enia wydatk' •zlyi‘ur > nagalnycń porę. •... i gw-ancji. W przypadku pi inowania wydalkr i z
tytułu n. , >gainyc!r p ‘ręczeń i gv ?rancji w okres dłużs mniżi* . na który zac. .gnięto oraz plant e się z.ąćzobowńą . wia dłużne, inturmację o w 'kach z tytułu m ■ rr (Sinych poręczeń i gi ir.mcji, wykra' .;'dych poza w pomniany cKres. nale ty zamieścić w objaśnirniayi do wieloletniej 
próg ■: .n twej. W przyp • rku. gdy kwcy w- ilkówwy. • aj. :e z limi. jw wy. atków r.a p d .../z. u ykrac ji poza o: es pro •. 'y 1 otydk u to pozycje ona- -one symbolem ,x* spory id: się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozyc,e sek ń 15 są wyk .-yv..me wyląc ..rie przez jo -no 'ki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) F zy. '.akcji 16 wykazują wyłącznie jednostki ot; le procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

za ergan stanowiący Beata Zblew- ’ a
Kopa z di wentu pedp, • me jo ehktronirznie wygeneroi ia dnia 2018.10.24

Strona 11 z 17



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XXXI1/281/18 

z dnia 2018-10-18

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1 1+1.2+1 3) 59 386 735 53 21 235 112 00 10 021 773,00 9 875 737,00 200 000.00 1 620 600,00

1 a wydatki bieżące 3 930 52212 633 2l 4,0C 894 292,00 349 18n,0C 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 55 456 213,41 30 601 908,00 9127 48' CO 9 026 557 CO 230 0U0 Ol) 1 6*0 600 00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związana z proaramami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art 5 ust 1 pKt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o fmane?cn publicznych (Dz U.N: 157, noz 1240,z póżn zm), z 
tego.

34 590 494 65 10 595 531,00 S 425 514,00 9 705 99h,00 0,00 0,00

1 1 1 - wydatki oieżące 3 277 960 00 454 975,00 6a8 261 00 67° 437,00 0,00 c.oo

1.1.1.2

Szansa dla uczniów i uczennic - kompleksowy program wsparcia dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Brusy w zakresie rozwoju 
kompetencji kluczowych w ramach działania 3.2 Edukacja ogólna - 
RPOWP na lata 2014-2020 -

Gminny Zarząd Oświaty 
w Brusach 2016 2018 1 863 699,00 418 412.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Centrum Usług Społecznych w Brusach w ramach poddziałania 6.2.2 
Rozwój usług społecznych -

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2018 2020 1 414 261,00 36 563,00 698 261.00 679 437,00 0,00 0,00

1 1.2 - wydatki majątkowe 31 312 53- 65 1C 1406.C0 t 727 253 CO 9 025 557,00 0,00 G,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko- 
Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski w Brusach 2016 2018 5 0Ó6 246,65 1 765 235,CO 0,00 0,00 0.00 0,00

1.1.2.3

Przebudowa drogi gminnej nr 206025G w miejscowościach Kosobudy i 
Kcsobudy-Wybudowanie w ramach działania "Podstawowe usługi i 
odnowa wsi na obszarach wiejskich", objętego PROW na lata 2014- 
2020

Urząd Miejski w Brusach 2017 2018 3 944 595,00 3 888 C"^,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Odwodnienie miasta Brusy w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020 - Urząd Miejski w Brusach 2017 2020 9 118 399,00 0,00 150 000,00 8 961 634,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Brusy-Żabno oraz budowa 
sieci kanalizacyjnej w miejscowości Żabno - Urząd Miejski w Bru.- ~ :h 2018 2019 2 943 941.CO 1 524 039,CJ 1 414 902,00 o.co 0,00 0,00

1.1.2.C Pwnęr ki< 'zlaki kajakowe - szlakiem Zbuycy i Crdy w ramrch RPO 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach EFRR S - Urząd Miejski w Brursch 2016 2020 2 076 962,00 1 888 197,"O 62 305.C0 64 023,00 0.00 0,00

1.1.2.7 Ochrona różnorodności biologicznej w gminach Brusy i Konarzyny - 
gmina Brusy - Urząd Miejski w Brusach 2017 2018 655 446,00 647 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Rewitalizacja części miasta Brusy w ramach RPO Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach działania 8.1 - Urząd Miejski w Brusach 2017 2019 3 885 382,00 410 206,00 3 435 816,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Słońce źródłem pozyskiwania energii w gminach: Chojnice, Brusy, 
Czersk, Karsin i Konarzyny - mieszkańcy gminy Brusy - Urząd Miejski w Brusach 2018 2019 2 843 011,00 17 333,CO 2 825 678,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez moedrnizację budynku w 
Hucie - PROW- Urząd Miejski w Brusach 2018 2019 394 767,00 0.00 334 767,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 Pr budov * i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP w 
Kinicach na cele społeczne - PROW - Urząd Miejski w Brusach 2018 2019 443 7C5.00 o.co 443 785,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publ;czno-prywaViego, z tego O.OG 0.00 0.00 0,00 0,00 G,00

za organ stanowiący Beua Zblewska
Kj[. j z d mentii podpi rnego elektronicznie v, ■ nerow-na dnia 2018.10-24

Strona 12 z 17



za o ’an s’ 'nowi cy Ek aia Zblewcka

K ^pia z dokui lentu >1; -sane:. 1 elekUonicz ;e wygenen wara dnia 2318.10.24

L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań

1 109 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 53 171 094,00

1.a 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 2 394 548,00

1.b luO 030,00 0,00 0,00 0.00 0,00 50 776 546,00

1.1 0 00 0,00 0,00 0 00 0.00 29727 039,00

1.1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 832 673.00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 412,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 261,00

1 1.2 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 27 894 3o6,00

1.1.2.2 0.00 0,00 O.GO 0,00 0,00 1 765 235,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 095,00

1.1.2.4 0,00 O.tO 0,00 0,00 0,00 9 111 634,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 941/ )

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 O.GO 0,00 2 015 425.00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 451,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 C4G 022,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 011,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 767.00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 7. 5.00

1 2 (,00 O.C'1 o.oc 0,00 0 00 O.( '



Skona 13 z 17



za ,gan stanow.acy C- »taZb-.'.ka

K p z dokumentu podpi^an-go elr .lroniczn .! • . jener < nadnia "01‘. 10.24

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.2 1 - wydatki bieżące eon 0 00 oou COO o.co u.oo

1.2.2 - wydatki majątkowe 0.00 0,00 0 00 o.on 0,00 0,00

1 3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 '96 240,88 2U 639 381 00 596 259,00 169 743,00 • 00 000 00 1 3206-00 00

1.3 1 - wydatf i bieżące 652 562.12 178 22P C 0 196 031,00 169 743 CO 0,00 0,00

1.3.1.3 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w centrum Brus - Urząd Miejski w Brusach 2016 2020 19 680,00 0,00 7 872,00 3 936,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Program Promocji i Profilaktyki Zdrowia "Pomóż swemu sercu" - 
Rewerencja chorób sercowo - naczyniowych, w tym cukrzycy typu II 
oraz powikłań w śród osób starszych z tytułu zachorowań na grypę

Urząd Miejski w Brusach 2017 2019 40 800,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Program zapobiegania próchnicy i chorobom dziąseł u dzieci w wieku 
przedszkolnym gminy Brusy na lata 2014-2020 Urząd Miejski w Brusach 2014 2020 76 840,00 17 280,00 16 930,00 16 480,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta gminy Brusy - Dostosowanie studium do 
obecnych potrzeb rozwoju gminy Brusy

Urząd Miejski w Brusach 2012 2020 77 904,12 0,00 8 Ł 39,00 17 978,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Zmiany w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego w 
obrębach ewidencyjnych Męcikał, Czyczkowy, Rolbik, Zalesie, 
Czapiewiece gm.Brusy -

Urząd Miejski w Brusach 2016 2019 25 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 
Gdańskiej, Targowej, Armii Krajowej i Młyńskiej w Brusach - Urząd Miejski w Brusach 2014 2019 6 741,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 Ubezpieczenia mienia gminy na lata 2018-2020 - Urząd Miejski w Brusach 2018 2020 394 047,00 131 349,00 131 349,00 131 349,00 0,00 0,00

1.3.1.18 Wehikuł czasu - realizacja projektów rozwijających pasje historyczne - Urząd Miejski' ■ Brusach 2018 2019 11 5'0,00 ecoo.co 5 550,00 0,00 O.CJ 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 1 ‘3 678,76 LU 461 352,00 400 228,00 0,00 300 000,00 1 620 600 00

1.3.2.1 Dokumentacja projektowa ulic w centrum Brus - Urząd Miejski w Brusach 2017 2018 120 OOO.CJ 1 COC JO,00 0.00 0,00 0,0J 0,00

1.3.2.2

Zagospodarowanie terenu „tacionu w Brusach na cele sportowe w 
zakresie bieżni i urz.;dz_ń lekkoatletycznych z utwardzeniem terenu, 
boisk piłki siatkowej plażowej 2 szt., piłki nożnej na oz. 512/24,512/25 i 
512/52 w m. Brusy

Urząd Miejski w Brusach 2017 2013 4 225 ii 02,69 3 405 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Odwodnienie miasta Brusy w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Woje' ództwa Pomorskiego na lata 201 . - 2020 - 
wydatki poza projektem -

Urząd Miejski w Brusach 2008 2019 315 121,00 0,00 235 711,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Czyste pov ietrze dla Gminy Brusy 2017/2018 - Urząd ■ 1' ą .ki w Brusach 2017 2018 155 050,00 91 175,00 3^ ) 0,00 0,00 0,00

1 3.2.11 Rozbudowa drogi M^ !e Chełmy - Rolbik - Urząd M =;ski w Brusach 2017 LJ18 3 13« 487,LO 3 0śj 1CJ.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Pizebudo -a drogi gminej na trasie Żabno- Kosobudy wraz z budową 
kanalizacji deszczom aj oraz budową oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Brusy (9.870.000 - realizacja zadania,3.000.000 - dotacja z 
budżetu państwa 500.000 - wykup gruntów) -

Urząd * ‘.iejski w Brusach 2016 2018 13 548 688,28 13 370 000,00 coo O.CJ 0,00 o,co

1 3.2.13 Pomorskie szlaki kajakowe szlakiem rzeki Zbrzycy i Brdy - wykup 
działek (Leśno, Skoszewo) - Urząd ? ‘iejski w Brusach 2017 2018 107 583,79 55 000,00 oąo 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Brusach - BRUSY 2018 2023 2 140 600,00 120 000,00 o,co 0,00 300 000,00 1 620 600,00

1 3.2.15 Czyste powietrze dla Gminy Brusy 2018-201C - Urząd Miejski w Brusach 2018 2019 350 1-4,00 229 647,00 120 517.00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez modernizację budynku w 
Hucie - poza projektem - Urząd Miv sl.i w Brusach 2018 2019 22 041,00 0,00 7 000,CO 0,00 0,00 0,00

1 3.2.17 Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i remizy OSP w 
Kinicach na cele społeczne - poza projektem - Urząd Miejski w Brusach 2018 2019 22 041,00 0,00 7 OOO.GC- 0,00 0,00 0.00

Strona 14 z 17



za organ stanowiący E ra Zblewska

Kc jia z dokumentu podpinanego elektronicznie wygenerow .na dnia 2018.10 24

L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 
zobowiązań

1.2.1 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00

1.3 100 00OO0 o.co 0.G0 0,00 0,00 23 444 055,00

1.3 1 0,00 0 00 C,00 0.00 0,00 561 875,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CJ 27 200,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 690,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 967,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 741,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 047,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00

1 3.2 10.) C'0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 22 632 180,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 3 405 430,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 711,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 175,00

1.3.2.11 0,00 o.co 0,00 o.c~ o.co 3 099 100.C9

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 o.co 0.C9 13 370 000.00

1.3.2.13 0,00 0,00 O.CJ 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.14 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 600.00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 164,00

1.3.2.16 0,00 0.00 0,90 0,00 O.CJ 7 000,00

1.3.2.17 o.co 0,00 0,00 o.co 0,00 7 000,00



Silona 15 z M


